CO30AHO C JIFOBOBbLIKO. CAEJIAHO B KPbIMY










VPE'E‘I

KOPUYHEBbLIN

J1éHyLweK

6enbin

TaxXUHU
KyHXYT

YEepHbIW
[MooCcONHEeYHUK cemeHa

Apaxuc [«Boesoaa»] A0po

PacToponwa ceMeHa
KoHonns ceMeHa
Mak ceMeHa

cnabo-o6>xapeHHbIN UK Cbipon

cnabo-o6>xapeHHbIN UNKn Cbipon

cnabo-o6>xapeHHble 1IN cbipble

cnabo-ob6>xapeHHble 1n cbipble

Cbipble

Cbipble

Cbipble

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)

0.5kr

NnaacTuk
200
260
350
430
230
340
350
400
400

0.25
CTEK/10

120
150
190
230
150
200
200
230
230



VPEE‘I

Abpukoc

TbIKBEHHbIE
CeEMeyYyKU

Kokoc
peuknmn opex
OyHAOYK
MuHApanb

KeapoBbi opex

aapo

CEMEHa

A0po

aapo

A0pO

aapo

cnabo-o6>xapeHHble Un Cbipble

cnabo-o06>xapeHHble WU Cbipble

Cblpom

cnabo-o6>xapeHHbIN UK Cbipon

cnabo-o6>xapeHHbIN UK Cbipon

cnabo-o06>xapeHHbIN UK Cbipon

CbIpOW

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)

U.OKTI
MN1aCTmnK

450
450

450
650
/700
800
850

U.4D5
CTEKIJIO

240
240

250
340
380
430
460



CMECH

roTORRIE CMECMH ymsl.-:l"aﬁ




CMECU U3 CEMIAH 0.5kr 0.25

M1aCTnK | CTEKJIO

CeMeuku TbIKBbI N noaconHevyHuKa (6e3 Méaa).
«[1Ba 6oraTbipsa» OTnnyHana 3anpaBka K canaTaM. 360 2 1 O

OcHoBa ANns CblpoegHOro n BeraHCckoro MamoHesa.

JIEH KOpUYHEBLIN 1 3010TUCTLIN (6e3 Méaa).
«31aTo Cepe6po>> Oka3biBaeT Ha opraHmaMm 61aroTBOpHOE BANSAHUE 220 1 30
C MakKCUManbHbIM 3P EKTOM.

CeeTnbin KYHXYT C BOCTOYHbIMU CNELUNAMN

<<)Kap-r|TM|_||a>> 3upa, KopuaHap, Kappu, nanpuka octpas, YEpHbIA rneped.. 390 2 10
NoeanbHa onga xymyca.

Cnabo-o06xapeHHble ceMeHa NoAcO/IHEYHMKA, MEA.
« » ’
Xanea Hacrosuwan BeretapuaHckas xXanBa. 200 1 20

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)



APAXMCOEAA MACTA

«BoeBoaa» [Apaxuc MoHO]
«BoeBoJa ApYyXWUHa»
«BoeBopa LLlokoJlaaHbIN>»
«BoeBoga kKpaHu»

«BoeBopa ycnaga»

«BoeBoaa uapckum»

100% apaxucoBas nacrta

apaxmcoBas nacra C KycoykaMm pyHayKa Unm rpeukoro
opexa (Ha Bbibop)

apaxmucoBasl nacta, Kapob, KyHXyTHOE MOJIOYKO, MéA

apaxmcoBas nacrta c KycouykaMn obxxapeHHoro apaxuca

apaxmucoBas nacra, Méa

apaxucoBas nacTa, XN1oMnbs WoKonaaa, Mén

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)

0.5kr

NJacTuK
340

400

350
340
300
360

0.25
CTEKJI0

200
230

210
200
180
220






ARHAHAA NMACTA

«/BaHyLWKa»
«[1o6pbIHA»

«Pyckun Odyx»
«boraTtbipckada cunna»
«MakoBka»

«nba Mypomen»

«AneHyLka»

J1éH KOpU4yHeBbIN, MER

J1EH KOpU4YHeBbIN, 06XXapeHHble ceMeHa 30/10T. NibHa, MéA

JIEH KOpUYHEBBLIN, KeapoBble OpeLluKn, MéL

J1EH KOpUYHEBbIN, NEH 3010TUCTbIN, MER

JIEH KOpUYHEBBLIN, MaK, MEA

J1EH KOpu4yHeBbIN, DYHAYK, MEL,

J1éH KOpU4YHEBbIN, KOKOC, M

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)

0.5kr

NnaacTuk
220

240
260
250
310
350
300

0.25
CTEK/10

130
150
170
140
190
210
180



OPEXOEAA NMACTA 0.5kr 0.25

M1aCctnKk | CTeKJ0

«XKunpaa» dYHAYK, pacToponia, Méa 400 220
«MonoannbHas» ®YHAYK, 8APO abPUKOCOBOI KOCTOUKM, MEA 450 240
«DUHUCT>» ®YHAYK, KOKOC, MEA 450 240
«Butasp» DYHAYK, KOKOC, K3PO6, KYHXYTHOE MOSIOKO, MES 450 240
«SCHbIN COKO» DYHAYK, KIPOB, KYHXKYTHOE MOMOKO, ML 450 240
«06eper» OyHAYK, MaK, MEA 450 240
«KpacHo COMHbIWKO» MuHAanb, KOKOC, M&A 450 240
«Tax1MHW BOEBOAA» Apaxuc, KyHXyT, MEA 300 180
«TaxuHu ycnaga» KyHxXyT, MEA 300 180

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)



OPEXOEAA MACTAYIHOKONAA

LlapeBHa DYyHAYK, WoKonaa, Méa
KHsaXHa MuHpanb, Wwokosaa, Méa
Lloko JlagHO Apaxwuc, Wwokonaa, Méa
Apwuno OyHAYK, apaxuc, Wokonaa, Mésa

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)

HaTypanbHbI
100% wokonapg
N3 KonyMbumnckmx
Kakao-6060B

600
600
400
550

POIHULIA

330
330
230
310



MEA

OT NPOEEPEHHLIX
NMACEVMHUKOR




MEA

[loaconHeYHbIN cbop 2017 200
KopvaHapoBbii c6op 2017 240
[peUUNLLHBLIA C AUKUMU TpaBaMu céop 2017 260
Akaunesbl (KNAKNIA) cbop 2018 370

Xnaknii mep (KpoMe akalMeBOro) rnosyyaeM Ha cneumnanbHoM 060pyaoBaHUM C MpOrpaMMMpoBaHMEM TeEMMNepaTypbl U BPpEMEHW MyTEM ero AeKpucTanimsaumnm

nput = +33°C (Nnpn gonycTtuMorn +43°C) B TeyeHune 2-3 CYTOK. DTO NO3BOJISET COXPAHUTb BCE €ro BKYCOBble Ka4yecTBa, BUTAMUHbI U MUKPO3J/IEMEHTHI.

* Tapa — nnactukoBas 6aHka 0,5kr mnm creknsgHHas 6aHouka 0,25kr (+60 p/kr)



EVAI:’I'E 3A0OPORLI!

CAEAATDH 3AKA3 YEPE3 EKOHTAKTE @ +7918-018-04-01
I - - _ TaresiHa




